
Załącznik do zezwolenia nr: 3747 z dnia: 01.06.2021

Imię i nazwisko lub nazwa przewoźnika: 

Przedsiębiorstwo Transportowe R&J Sp. z o.o. Numer linii komunikacyjnej: R/30/LE04/025

Adres zamieszkania lub siedziba i adres: Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu: 01.06.2021

64-200 Wolsztyn, ul. Żeromskiego 16 z ważnością od: 01.06.2021

ważne do: 31.12.2023

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem:

Krzysztof Rojek

Numer linii komunikacyjnej: R/30/LE04/025

Nazwa linii komunikacyjnej: Wolsztyn - Tuchorza - Belęcin - Zakrzewo - Godziszewo - Babimost

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonania codziennych przewozów: 1

TAM Prędkość

95 odległość techniczna Numer kursu

S# km (km/h) NrP Oznaczenia kat województwo

17:10 0 4 1 Wolsztyn DK M WLKP

17:15 4 3 51,4 2 Powodowo P WLKP

17:19 7 1 54,5 3 Kiełpiny I P WLKP

17:20 8 2 48,0 4 Kiełpiny II P WLKP

17:23 10 1 60.0 5 Stara Tuchorza P WLKP

17:25 11 1 51,4 6 Tuchorza I P WLKP

17:27 12 3 48,0 7 Tuchorza II P WLKP

17:31 15 2 48,0 8 Belęcin P WLKP

17:35 17 2 60.0 10 Zakrzewo P WLKP

17:37 19 5 48,0 11 Godziszewo P WLKP

17:43 24 2,3 60.0 .07 Chobienice W WLKP

17:45 26,3 4,7 54,5 .02 Grójec Wielki W WLKP

17:50 31 60.0 14 Babimost M LUB

OZNACZENIA

S - kursuje w dni nauki szkolnej

# - nie kursuje 02.05

WLKP- przebieg przez Województwo Wielkopolskie 26,3 km

LUB- przebieg przez Województwo Lubuskie 4,7 km

ROZKŁAD JAZDY

wypełnia organ


